Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

________________________________________________________________

    КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

12 март 2019 й.                      №   272                                12 марта 2019 г.
Об утверждении плана Совета
сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год

Заслушав и обсудив  выступление  главы сельского  поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О плане деятельности Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год»
Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

План деятельности Совета сельского  поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   на 2019 год  утвердить.
Глава сельского поселения                                                            Д.Ю. Андреев